

**Sohns Byggefirma ApS**  
**Dæmningen 44A 1.1, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**  
**2021**

---

**CVR-nr. 27 92 69 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2022.

---

**Marianne Sohn Nygaard**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sohns Byggefirma ApS Dæmningen 44A 1.1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 92 69 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Marianne Sohn Nygaard, direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	M Nygaards Holding ApS 40170936

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og bygningsnedkerforretning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.083.021 kr. mod 718.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 402.565 kr. mod 258.504 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.083.021</b>	<b>718.731</b>
1 Personaleomkostninger	-587.622	-194.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.169	-70.106
Andre driftsomkostninger	-6.400	-96.259
<b>Driftsresultat</b>	<b>481.830</b>	<b>357.432</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	38.414	0
Andre finansielle indtægter	130	200
Øvrige finansielle omkostninger	-4.857	-2.833
<b>Resultat før skat</b>	<b>515.517</b>	<b>354.799</b>
Skat af årets resultat	-112.952	-96.295
<b>Årets resultat</b>	<b>402.565</b>	<b>258.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	0
Overføres til overført resultat	102.565	258.504
<b>Disponeret i alt</b>	<b>402.565</b>	<b>258.504</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.929	473.249
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>53.929</u>	<u>473.249</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>53.929</u></b>	<b><u>473.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.122	92.659
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.553.106	1.341.160
Periodeafgrænsningsposter	220.123	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.912.351</u>	<u>1.433.819</u>
Likvide beholdninger	<u>571.808</u>	<u>273.425</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.484.159</u></b>	<b><u>1.707.244</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.538.088</u></b>	<b><u>2.180.493</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.554.595	1.452.030
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.979.595</u></b>	<b><u>1.577.030</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	57.425	10.495
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>57.425</u></b>	<b><u>10.495</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	157.346	442.594
Selskabsskat	66.022	76.868
Anden gæld	277.700	73.506
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	501.068	592.968
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>501.068</u></b>	<b><u>592.968</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.538.088</u></b>	<b><u>2.180.493</u></b>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	88.580	1.104.946	0	1.318.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	258.504	0	258.504
Overført til overført resultat	0	-88.580	88.580	0	0
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	1.452.030	0	1.577.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	102.565	300.000	402.565
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>1.554.595</b>	<b>300.000</b>	<b>1.979.595</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	580.232	190.777
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.390</u>	<u>4.157</u>
	<u><b>587.622</b></u>	<u><b>194.934</b></u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter, som pr. 31. december 2021, har en restløbetid på 30 måneder og forpligtelsen udgør pr. 31. december 2021 122 tkr.

Lejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en lejeaftale med en opsigelsesvarsel på 3 måneder. Pr. 31. december 2021 udgør lejeforpligtelsen 6 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Nygaard Holding ApS, CVR-nr. 40170936, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.